0AO «bAJIAKOBO-BAHK»

Dunaricosas omuenmtocmy 3a 200, saxonyusuiutica 31 oexaopa 2011 z00a

(6 muicauax poccutickux pyoneii)

OTueT 00 H3MEHEHHSAX B COOCTBEHHOM KaNHUTAaJle

nepeouenku

Hepacnpeode-
JleHHAsA npUubsLIL

Hmozo
cobcmeen-
Hbll
Kanuman

Ocmamok 3a 31 oexabps 2009 z00a

74792

237077

CoeoxynHuiti 00x00 3a 200
Hueudenovi, o6vageHHbIE 8 MeueHUe
200a (IIpumeuanue 21)

24 850

(9 668)

24 850

(9 668)

Ocmamox 3a 31 dexaopa 2010 zooa

89 974

252259

Imuccus 00bIKHOBEHHBIX AKYUTI
DOmuccus npusuUIe2UPOBaAHHBIX aKiyuil

CosoxynHuiii 00x00 3a 200
JTusudernowt, 00vssIeHIbIe 8 MEYeHUe
eo0a (lIpumeyuanue 21)

18 373

(9 946)

10 625
4 675
18 373

(9 946)

Ocmamox 3a 31 dexadpa 2011 zo0a

98 401

275 986

VYreepxaeno [Tpapienuem banka v noanucano ot umenu Ilpasnenus banka 25 mas 2012 ropna.

[

Hpen%ﬂ;}renb [TpaBnenus
ATUTE " Poxkosa H

TlpuMevaHus Ha cTpaHULAX ¢ 9 1o 48 COCTABNAIOT HEOTHEMIIEMYIO YacTh JaHHOM (PUHAHCOBOH OTUETHOCTH.

Tonouxkosa E.H.




